

Czasnik „KRAJ” wychodzi codziennie wczoraj z wyjątkiem niedziel i świąt.

Przedpłata wynosi:

Table with columns: rocznie, kwartalnie, miesięcznie. Rows for Kraków, Austria, Pruski, Francji i Anglii, Belgii, Włoszech, Szwajcarii.

Ajencje przyjmujące przedpłatę. W Krakowie: M. Dworski, Skład papieru... W Poznaniu: Administracja Dziennika Pomorskiego...

KRAJ

Redakcja i Administracja w Krakowie, ulica Mikołajska... Cena ogłoszeń (insertatów): W pierwszym umieszczeniu wiersz...

Ogłoszenie przedpłaty na „KRAJ” na r. 1872.

KRAJ w następnym 1872 roku wychodzić będzie w takich samych warunkach i w tym samym jak dotąd formacie. Cena prenumeraty pozostaje ta sama...

Kraków 9 stycznia.

Kwestja Alabamy, która niegdyś narobiła tyle zwzwy i zdawała się być zapowiedzią wojny pomiędzy Stanami Zjednoczonymi i Anglią...

cofali się z przerażeniem. Tak było np. z pretensjami spisaniem przez senatora Sumnera. Rząd angielski zapewne rachował...

prywatnych, pomiędzy zażaleniami amerykańskimi znajduje się także artykuł żądający wynagrodzenia za przedłużenie wojny i kosztą z tąđ wynikające.

Wiadomości polityczne i korespondencje.

Wiedeń 8 stycznia. Dr. Herbst już wygotował projekt adresu i przedłożył go wydziałowi adresowemu...

„rząd bowiem wie, iż Polacy nie zadowolą się samymi tylko administracyjnymi koncesjami, a zaś udzielenie dalej idących ustępstw napotyka na różne trudności wewnętrzne i zewnętrzne...

Francja.

Paryz 4 stycznia. L. Rzeczpospolita na wielu nieprzyjaciół, ale na jej zwycięstwo zbyt różniących się od siebie względem celów...

lony przez rewolucję lutową, a drugi zdobył Paryz na komunie. Zapropozowano wreszcie p. Vautrain, dzisiejszego prezesa rady municypalnej...

rady municypalnej, uosabia on wolne instytucje municypalności paryzkiej. Jego wybór byłby poniekąd włożeniem na radę wielkiego miasta obowiązku bronięcia...

TEATR.

Powracamy jeszcze raz do „Konfederatów barskich” Mickiewicza. W zeszłym tygodniu podaliśmy o tym fragmencie zaledwie krótką wzmiankę...

przerzuca wojewodę w ramiona innej konfederacji. Obok tej figury śmiało i silnie przedstawionej przez poetę, staje druga więcej może jeszcze po mistrzowskiemu...

kich dam dworu stanisławskiego, przypominający nam żywo dostojne kochanki ks. Reppina i innych ambasadorów moskiewskich.

chowanie się wojewody, pcha go do czynu. Gubernator postanawia wysledzić tajemnicze machinacje wojewody...

rzy na moskali w Krakowie; ks. Marek błogobliwie ten plan, wojewoda jest za nim, bo dogadza jego osobistym widokom.

PANI HERBIN.

Studjum powieściowe Henryka Riviera. (Z francuzkiego.) (Ciąg dalszy).





